

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานซ่อมแซมถนน คสล. โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ. ๕-๐๐๒๑ สายทางหมู่บ้านเทพราช-สุดเขตตำบลกกโก กม.๐+๐๐๐	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กม.๑+๕๐๐ ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๘ ต.กกโก อ.เมือง จ.ลพบุรี	
	เทศบาลตำบลกกโก/เทศบาลตำบลกกโก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมแซมโครงสร้างถนนคอนกรีตเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	390.000	118.35	46,156.50	1.3642	161.45	62,966.69
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	39.000	437.09	17,046.51	1.3642	596.27	23,254.84
	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานซ่อมแซมถนน คสล. โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ. ๕-๐๐๒๑ สายทางหมู่บ้านเทพราช-สุดเขตตำบลกกโก กม.๐+๐๐๐
กม.๑+๕๐๐ ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๘ ต.กกโก อ.เมือง จ.ลพบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกกโก/เทศบาลตำบลกกโก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	19.500	307.85	6,003.07	1.3642	419.96	8,189.38
4	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	390.000	359.30	140,127.00	1.3642	490.15	191,161.25
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	36.000	138.56	4,988.16	1.3642	189.02	6,804.84
6	1.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	40.000	66.86	2,674.40	1.3642	91.21	3,648.41
7	1.4 งานต่อปากบ่อพัก ยกกระต๊اب สูง 5 ซม.	EACH	27.000	2,604.65	70,325.55	1.3642	3,553.26	95,938.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานซ่อมแซมถนน คสล. โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ. ๕-๐๐๒๑ สายทางหมู่บ้านเทพราช-สุดเขตตำบลกกโก กม.๐+๐๐๐
กม.๑+๕๐๐ ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๘ ต.กกโก อ.เมือง จ.ลพบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกกโก/เทศบาลตำบลกกโก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,954.370	15.86	142,016.30	1.3642	21.63	193,738.63
9	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,954.370	291.78	2,612,706.07	1.3642	398.04	3,564,253.62
10	3. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	300.000	287.82	86,346.00	1.3642	392.64	117,793.21
11	3.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	74.250	287.82	21,370.63	1.3642	392.64	29,153.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานซ่อมแซมถนน คสล. โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ. ๕-๐๐๒๑ สายทางหมู่บ้านเทพราช-สุดเขตตำบลกกโก กม.๐+๐๐๐	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กม.๑+๕๐๐ ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๘ ต.กกโก อ.เมือง จ.ลพบุรี	
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.3 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 RUMBEL STRIPS (WHITE) 4. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	23.400	456.30	10,677.42	1.3642	622.48	14,566.13
13	4.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ(พลังงานแสงอาทิตย์) 4.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ชุด	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3642	19,480.77	58,442.32
14	4.2.1 แบบ บ.1 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91
15	4.2.2 แบบ บ.33 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
16	4.2.3 แบบ น.1 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3642	6,234.39	6,234.39
17	4.2.4 แบบ ต.15 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
18	4.2.5 แบบ ต.16 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
รวมราคากลาง								4,408,777.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานซ่อมแซมถนน คสล. โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. ๕-๐๐๒๑ สายทางหมู่บ้านเทพราช-สุดเขตตำบลกกโก กม.๐+๐๐๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กม.๑+๕๐๐ ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๘ ต.กกโก อ.เมือง จ.ลพบุรี
	เทศบาลตำบลกกโก/เทศบาลตำบลกกโก
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานซ่อมแซมถนน คสล. โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ. ๕-๐๐๒๑ สายทางหมู่บ้านเทพราช-สุดเขตตำบลกกโก กม.๐+๐๐๐ กม.๑+๕๐๐
	ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๘ ต.กกโก อ.เมือง จ.ลพบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกกโก/เทศบาลตำบลกกโก



สุรเทพ อาษา
(สุรเทพ อาษา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ ศักดิ์ประเสริฐ
(สมศักดิ์ ศักดิ์ประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมชัย เกษมสุข
(เฉลิมชัย เกษมสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง